Администрация Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2022                                          №  4                                                 с.Таловка

Об отмене постановления Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от  29.04.2013 № 38 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» (в редакции от 15.01.2018 №1)

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.04.2013 № 37 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» (в редакции от 15.01.2018 №1).
	2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава  сельсовета                                                                                 А.И.Зубов